
О внесении изменения в постановление Ревизионной комиссии по Жамбылской 
области от 9 декабря 2016 года № 4-НҚ "Об утверждении Правил выдачи 
служебного удостоверения Ревизионной комиссии по Жамбылской области и его
описания"

Утративший силу
Нормативное постановление Ревизионной комиссии по Жамбылской области от 
19 июня 2017 года № 2-НҚ. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Жамбылской области 10 июля 2017 года № 3483. Утратило силу постановлением 
Ревизионной комиссии по Жамбылской области от 22 июня 2020 года № 1-НҚ.
      Сноска. Утратило силу постановлением Ревизионной комиссии по 
Жамбылской области от 22.06.2020  (вводится в действие после дня его № 1-НҚ
первого  официального опубликования) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с пунктом 4  Закона Республики Казахстан от 23 статьи 30
ноября 2015 года "О государственной службе Республики Казахстан" 
Ревизионная комиссия по Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Ревизионной комиссии по Жамбылской области от
9 декабря 2016 года  "Об утверждении Правил выдачи служебного № 4-НҚ
удостоверения Ревизионной комиссии по Жамбылской области и его описания" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за , опубликовано 27 декабря 2016 года в № 3258
информационно-правовой системе "Әділет") следующее изменение:
      в  выдачи служебного удостоверения Ревизионной комиссии по Правилах
Жамбылской области, утвержденных указанным постановлением:
       изложить в следующей редакции:пункт 5
      "5. Служебное удостоверение (за исключением служебных удостоверений 
председателя и членов Ревизионной комиссии) выдается административным 
государственным служащим корпуса "Б" Ревизионной комиссии за подписью 
председателя Ревизионной комиссии."
      2. Отделу правового обеспечения и документооборота Ревизионной комиссии
по Жамбылской области в установленном законодательством порядке 
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах 
юстиции;



      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации 
настоящего постановления его направление на официальное опубликование;
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе Ревизионной 
комиссии по Жамбылской области;
      4) принятие иных мер вытекающих из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата Ревизионной комиссии по Жамбылской области 
Жолымбетова Б.Е.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      председателя А. Шаймерденов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


